KOOMN «Opnsata Poccun. OpnéHok-Macrtep»

Meparor: ApoHnHa Mapua AneKcaHapoOBHa

1rpynna

1la KOLWKKWH Bnagummnp AnekceeBuy

la JaHnntok PomaH borgaHoBsuy

la OBCAHKO JaHnun Onerosuy

la HwnkoHoB ApTtem JleoHnpoBu4

la Tapacos OmuTpnin dayapanosuy

la Kapkosa Tancua AnekceesHa

1la CaszaHoBa AnekcaHgpa  AnekcaHApoBHa
1la Konblnosa EkaTtepuHa CraHucnaBoBHa
1la TepeHTbeBa KceHua OmuTtpuesHa

1la KocTtpomuH leopruit AneKkcaHapoBsuy
la BuHHUK BorgaH AnekceeBuy

1la MapakunHa Ennsaserta ApTemoBHa

1la MNonosa AHacTtacua AnekcaHapoBHa
1la KybnaHos NleoHunp, Cepreesny

1la KpacasuHa AnekcaHgpa [lasnosHa

la Banosa 9nnHa EBreHbeBHa

la WemuTos AAkos  Oneroswny

1la KnpcaHos MUnba KoHCTaHTMHOBMY

1la MNotanos KnpunnOmutpuesuy

1la Apy*KnHa EceHnAa AHTOHOBHA

la Kouyb6ei Anekcen JeHuncosny

1la Hukonaes Omuntpuin AnekcaHapoBmy
1la PymaHueBa EkaTepuHa PomaHoBHa

1la MBaHoOBa AHacTacuma BnagmmmnposHa
16 Ocunosbopuc AnekcaHapoBsumy

16 fonybesa BuKTopuA BnaanmmnposHa
16 bopan Bauyecnas MBaHoBMY

16 MagnHos Axmag dnb3aposBuy



2 rpynna

16 KanutmHa AHHa [AmuTpueBHa

16 Tumodees Anekcel AnekceeBuu
16 Tonctos AnekcaHgp Nnbuy

16 [BopaHos Makcum AnekceeBuy

16 KceHadoHTOBa ApvMHa ApTemoBHa

16 MokeeBa Bacunnuca BagumosHa
16 Hukonaesa SOMma  AneKkcaHApoOBHaA
16 OcTtawosa AHacTtacua CepreeBHa
16 FOpueHko AHacTacma ButanbesHa

16 orno Anuca EsreHbeBHa

16 AyKkacoBa JOapba Kupunnosea

16 Copokonyg, Haym Mwxaitnosuy

16 Ky3HeuoB Mwuxaunn AneKkcaHapoBsuy
16 PoanH Matsel MNasnosuny

16 HukonasaH Mapua AHAPOHWKOBHA

16 Maenos PobepT AeHuncosuy

1. Conogosa Bacunnuca MnbuHUYHaA
1ls dunannnos Masen Cepreesuny

1ls 3atokoB Hukonal SayapaoBuy

1ls Nysb  Taucma KnpunnosHa

1ls CemnyeHkoBa Onbra MuxainnoBHa

1ls Yeuymaesa Mapwua [OeHucosHa

1ls MapueHKo MBaH Anekceesny

18 MBaHoBANEKcaHap LeHncosuny

1ls MowuceeBa MwunaHa CepreeBHa
1ls 3apunos [asung Pasunnesny

1ls KOanHa Annca leopruesHa

1ls byraeHko KceHna AnekceeBHa

1ls Bonnnosckunit  PomaH bopucosuy



Meparor: 3sepeBa EneHa BanepbeBHa

1rpynna

1. benaH Oner [JaHunnosuy

1ls CBUTHMHA Immnuna UropesHa
1ls ApTembes Erop Hukonaesuu

1ls MapyxuHa AHacTtacua MBaHoBHa
1ls Cronaposa Mwupocnasa MaBnoBHa
1ls Xobapes CemeH CepreeBuy

1ls HosuuKuii Erop  Makcnmosuy

1ls ABaHOBa Hapexpa BagumosHa
1ls Makcymosa Hiowwna ApceHoBHa

1ls HosuKoBa Mapda UBaHOBHa

1ls MNeTpoBa MNonnHaAnekcaHApOBHa

2a Tyukos Bagum CTaHuCnaBoBuY

2a FagomcKmit MBaH Mwuxannosuy

2a Bacunbes leoprui KOHCTaHTUHOBWY
2a LWabypoBa ApuHa [leHuncosHa

2a Odmutpuresa AHHa BayecnasoBHa

2a Oropenbues  [MpoxopCepreesuny

2a YcTnHos depop KOHCTAaHTMHOBMM

2a TpeTbAakoBa Maprapura BanepbeBHa
2a BuwWwHAKOB fApocnas Amutpuresmny
2a Paboe Makcummunman Kupunnosuy

2a JloymaHoB dannun Knpunnosuy
2a AHUCeHKoB MBaH duaunnosny

2a Buyek Hukuta ApceHoBuY

2a Cblues KupunnAmutpmnesny

2a baxeHoBa 3nata [leHMCOBHa

2a CopoKMHa BukTopua OAmutpmesHa
2a Yucrakos MBaH Cepreesuu

2a benos PomaH AHppeesny



2 rpynna

2a
2a
2a
2a
2a
2a
2a
2a
2a
2a
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

Kyapawosa Mapwusa NaBnosHa
Kyapawosa Mapwusa NaBnosHa
Hukonaes Makcum EBreHbeBmy
BonbHMHa Esa AHWNOBHa
ApxuHyeeBa  EkaTepuHa UnbnHMYHa
KpynuHa Bepa WBaHOBHa
CrenaHosa AHacTacma HukonaesHa
Kpyrnosa Ennsaseta CepreeBHa
Tumododees Oannun PomaHoBUY
Tapmnbo Hukonam EBreHbeBmy
Pyctamosa Hanma Aryb6oBHa
lopenbckuii  Bnagnmup OdmuTtpuresny
Onbwesckaa AnéHa WropesHa
ABfeeHKo Codbs AnekceeBHa
CUHULUBIH Apomup JeHncosuy
Boliko Bapsapa MBaHoOBHa
Mapkenosa KceHuna eHuncosHa
CmupHoB KOpuit AHgpeesuy
LWaxmapaaHosa AHHa PacuMmoBHa
Kpyrnos Aptém Amutpmnesny
KnbirnHa Mapusa MwnxalinoBHa
CkobuK Bacuauca AHApeeBHa
HOTaHoB Tumoden AHpapeeBuy
MBaHoBa Mwupocnasa BayecnaBoBHa
Hukudopos  HdaHuun KOHCTaHTUHOBMY
JlbITkKMHErop  aBnosuny

FpomoBAHA e Bnagmmmnposuy

pomoBAnekcaHap Bnagmnmmnposuy

KomapoBckuit AHapei Amuntpmnesmny



Meparor: KatpeHko Banepua EsreHbeBHa

1rpynna

28 MaTBeeBa Maita MwxalinoBHa

2B Lapunosa NonnHaMannkosHa

2B Yepkosne6 [Amutpuesuny

2B bbikoBaAnnca ApTemoOBHa

2B KoHcTaHTUHOBaEKaTepurHa BuKTOpOBHa

2B AHOCOBa HuHa AnekcaHAapoBHa

2B MHeposa AHacTtacua MaBnoBHa

2B KawTaHoB Bagum Hukonaesuu

2B CemeHoB Tumodeit AnekcaHapoBNY
2B pauveBa CseTnaHa AneKkcaHApoBHa
2B Kowenes AnekcaHap AneKkcaHapoBsuy
2B JleBWwuH OmuTpnin Anekcesuy

2B puwakosa KceHuna AHapeeBHa

2B CobicoeBa EnnsaBerta [eHncoBHa

2B MeTtpos Kupunnmutpmesmy

2B MaHdunosa [JaaHa ApTémosHa

2B MNaBenbuyk BukTopunA JeHuncosHa

3a fadyposa LHapba AnekceesHa

3a FOloKMHa Mapua AHapeeBHa

3a bapaHuMkoBa AHHa [eHHaabeBHa

3a AbaypaxmaHoBa Posza CepreeBHa

3a Yucrakosa Ennsaseta CepreeBHa

3a MNoTtanosa AHacTacua OdmutpnesHa
3a HaymeHKo flpocnas AHTOHOBMWY

3a FoH4apoB ApceHunii JeHncosny

3a Kapkos TuxoH AnekceeBuy

3a PyuykunHa HapbAa EroposHa

3a dnHTpON BapBapa KnpunnosHa



2 rpynna

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

Yanbih HuKuta AHTOHOBMY
Mopo3soBsa MaHHa PuHaToBHa
Masnos/les MasnoBuy

MenbHMKOBa MapycaMuxainosHa

MpoHWHa Mapda JeHncosHa
KoHoHOB MBaH AneKkcaHApOBWUY
Mampykos BukTop

Mopo3os Makcum MBaHoBWY

Ceupgepckmin  Jles  HOpbesuy
Ckanosyb Masen Cepreesuy

BsaHHM CaBBa

Crpeney, Mwuxaunn Mwuxalinosuy
Konockosa NonnHamutpuesHa

[eHncos MaKcum AneKceesuu
Mokees HwnKkuta Bagumosuy

Andumos MBaH WUnbuy

Muannak borpaH Opbesny

KnpcaHoBa Ennsaseta KOHCTaHTUHOBHA
Anekceesa AHHa CraHucnasoBHa
KyapuHAnekcei AnekceeBuy
bonbwakosa EkatepuHa AnekceeBHa
BuaaruHa EkaTepuHa AneKkcaHapoBHa
becegnHa KOnnaHa PomaHoBHa
KneHosa AHHa AHppeeBHa

Ky3HeuoB BukTop Cepreesuu

YypnoBa 3BenumHa AneKkcaHgpoBHa
UmnpoBckuit  Anekcei Unbuy
Montoxosa Huka SayapaosHa

MaHyyapaH MwnaHa TurpaHoBHa



Neparor: KatpeHko KOana AnekcaHapoBHa

1rpynna

3B HOpko BepoHuKa PomaHoBHa

38 Nnbuyes Oner EBreHbeBuv

3B Banos Omutpunit EBreHbeBmy

3B CmunpHoB EBreHuni AneKkceeBuy
3B depyeHKo AnekcaHap OAmutpmesny
3B LWknapos Casenuii Cepreesuy
38 Aukacos AnekcaHap Kupunnosuy
3B Camodanos  boraaH Onerosuy

38 HukoHoBa Onbra AnekceeBHa

38 Myrauésa JDapba AnekceesHa

38 3anmKuHa Tancmna BanepbeBHa

38 banaH MonnHallnbuHUYHA

38 LWamaes MUBaH AHAapeeBmy

38 Kyuyep Bapsapa MaKkcMmoBHa

38 MapxaHoBa Mapua CepreesHa

38 [aBblgoBa Bacunnuca MnbuHUYHaA
4a CenesHes CeméH Cepreesuny

4a MNMoTtpaxoBa Heona HOpbesHa

4a Bonunosckaa Onbra bopucosHa

4a bopo3aunH MBaH AnekcaHAapoBuY

4a Tapacos AnekcaHap SayapAaosuy
4a Kop3nHuH AnekcaHap AHApeeBuY
4a Nnbmact Unba T[asnosuy

4a MwuxuH Hukonai PomaHoBuy

43 JlackoBa Mapuna OmutpresHa

43 JlackoBa Oapba OmutpuesHa

43 byraeHko CrenaH Anekceesuy

432 HornHa KceHuna AHgpeeBHa

CamkoBUY

Mwuxann AneKceesuny



2 rpynna

46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46

4B

boHpapeHko  Apocnas OdmuTtpuresny

lfapnb Jles Kapumosuy

Ampaxos SMUb IAbLIaH Oribl
bakeHoB JaHnun LeHncosny
Conopes Erop Masnosuy
Makapos MBaH Wnbuy

Kapaunk Kupa MwxaitnosHa
JleBwunHa EkaTtepuHa AnekceeBHa
[JobpoBonbCcKuii borpaH AHapeeBuy

Mpoyc PuyapaAnekcaHaposuy

HukonasaH leopruit AHAPOHUKOBUY
MaHdunosa KaponuHa ApTéMOBHA
lfanan Banepus AnekcaHapoBHa
MeTpos Anekceit Bnagucnasosuy
KBagAes CemeH AneKkceesuu
YepHorybos  Omutpuit AnekcaHapoBuy
UnbyeHKo Tumyp HOpbesuny

Kpasew, Mapua OnerosHa
Mwuxaiinos Makcrum AnekcaHapoBmy
PognH Wnba [laBnosuy

EmenbAaHoBa  BuBmeHBuKTOpOBHA

l'ypnHa Ennsaseta BacunbeBHa
AHTOHOBA Kupa WropesHa
banawos Banepuii AHaTONbEBMY

Cyrnob Erop  AneKkcaHapoBuy
TapacaH Apam [panposuy
MNasnosa KpuctmnHa JeHncosHa

AHocoBa Ennsaseta AneKkcaHgpoBHa



